
 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

   

Emri    Bashkia Selenice  

Adresa   Selenice 

Tel/Fax  0696265087 

E-mail   Maksihysaj1@gmail.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Hapur thjeshtuar 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:Blerje materiale hidraulike 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit Ref- 95539-05-16-2021 

 

5. Fondi limit 3.000.000 *tremiljon leke * pa t.v.sh  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  365 dite  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:28.05.2021 ora 10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:28.05.2021 ora 10.00 

 

9.Ne zbatim te ligjit nr  162 date 23.12.2020  ”Per Prokurimin publik ” si dhe njoftimit te 

APP nr 2502 date 09.04.2021 

 

 

 


